
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 5月25日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021000016
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和３年度 水産物供給基盤機能保全事業 航路浚渫工事（蓑島漁港）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 3年 6月 1日　から　令和 3年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1        ¥99,490,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2       ¥100,110,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝3        ¥99,500,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4        ¥98,400,000                   落札

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美5       ¥101,760,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作6       ¥100,600,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆7        ¥99,000,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8        ¥99,830,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘9        ¥98,710,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥98,400,000

（税込）       ¥108,240,000 うち消費税相当額         ¥9,840,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥111,790,000

（税込）       ¥122,969,000 うち消費税相当額        ¥11,179,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥98,400,000 立会者職氏名

（税込）       ¥108,240,000 うち消費税相当額         ¥9,840,000 IP54P180


